
 
 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

 
Prot. n. 6250/DC3 
Decreto n. 257/2024 

 

Al M° Andrea Ferrari 

Al M° Giorgio Klauer 

Al Prof. Luca Cossettini 

 

E p.c. al Direttore del Conservatorio di Trieste 

E p.c. al Rettore dell’Università degli Studi di Udine 

 

Oggetto: nuova nomina commissione bando per il reclutamento a tempo indeterminato di 

docenti di prima fascia ai sensi del decreto MUR n. 180/2023 - settore artistico-disciplinare 

(SAD) COME/05 INFORMATICA MUSICALE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il DM 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j); 

 

VISTO il bando prot. n. 8461/DC 3 del 31/10/2023, riguardante un Concorso Pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 (quattro) posti per il profilo di Docente di prima 

fascia – CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il settore artistico disciplinare: COME/05 

Informatica Musicale 

 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande per la partecipazione al bando sopra 

citato, risulta essere spirato alle ore 12:30 del giorno 07 dicembre 2023;  

 

VISTE le deliberazioni assunte dal Consiglio Accademico in data 20/10/2023, 22/11/2023, 

04/12/2023, 13/12/2023, 23/01/2024 e 05/04/2024, con la quale sono stati approvati i nomi dei 

componenti la sestina per le Commissioni dei Concorsi, ai sensi dell’Art. 4 lettera j) del DM 180 29 

marzo 2023;  

 

CONSIDERATO che, come previsto dall’art 7, comma 4, del bando 8461/DC-3 del 31/10/2023, 

l’individuazione dei Commissari esterni di cui al comma 3, avviene tramite sorteggio, in seduta pubblica 

presso la sede del Conservatorio di Rovigo, in giorno ed ora comunicati tramite pubblicazione sul 

portale istituzionale;  

 

VISTO il D.D. n. 204 prot. 10073/DC 3 del 11/12/2023 di convocazione della seduta pubblica; 

 

VISTO il verbale del giorno 18/12/2023 della seduta pubblica, come acquisito agli atti con prot. n. 

10387/DC-3 del 18/12/2023; 

 



 
 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

VISTA l’indisponibilità a far parte della commissione della Prof.ssa Cristina De Amicis prot. 9769 del 

01/12/2023 e del Prof. Meacci (acquisita tramite comunicazione informale);  

 

VISTO il D.D. n. 249 prot. 4696/DC 3 del 14/05/2024 di nuova convocazione della seduta pubblica; 

 

VISTO il verbale del giorno 17/05/2024 della seduta pubblica, come acquisito agli atti con prot. n. 

4934/DC-3 del 17/05/2024; 

 

VISTO il D.D. n. 256 prot. 6018/DC 3 del 06/06/2024 di nuova convocazione della seduta pubblica; 

 

VISTA successiva disponibilità di docenti incardinati nel SAD COME/05 Informatica musicale 

pervenute in data 06.06.2024; 

 

VISTO l’art. 7 c. 1 e 2 del suddetto bando 

 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice del concorso pubblico indetto con prot. n. 8461/DC-3 del 31/10/2023 

per il Settore Artistico Disciplinare COME/05 Informatica Musicale è costituita come segue: 

M° Andrea Ferrari – Presidente 

M° Giorgio Klauer – Componente  

Prof. Luca Cossettini – Componente 

Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione e ai loro Conservatori loro sedi di 

Servizio; viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, sul portale dei concorsi AFAM e 

sulla piattaforma inPA. 

 

Rovigo, 07 giugno 2024        

 

 

Il Direttore 

M° Vincenzo Soravia 

 

 

 

 

 

 

 

        RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

         Dott.ssa Yanù Guolo 

 


		2024-06-07T11:22:24+0000
	SORAVIA VINCENZO




